АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21 июля 2014 года  № 68
с. Яренск
	Об утверждении документации об электронном аукционе на  право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по врезкам в газораспределительные сети, по установке газовых плит и пусконаладочных работ в жилых домах по ул. Космонавтов, д.46, по ул. Октябрьской, д.11, по ул. Дубинина, д.30, по ул. Маяковского, д.15, по ул. Пионерской, д.14, по ул. Совхозной, д.2, д.7А, по ул. Трудовой, д.23А  с. Яренск Ленского района
Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Утвердить документацию об электронном аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по врезкам в газораспределительные сети, по установке газовых плит и пусконаладочных работ в жилых домах по ул. Космонавтов, д.46, по ул. Октябрьской, д.11, по ул. Дубинина, д.30, по ул. Маяковского, д.15, по ул. Пионерской, д.14, по ул. Совхозной, д.2, д.7А, по ул. Трудовой, д.23А  с. Яренск Ленского района Архангельской области.
 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков